
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

6. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
  

11. 2. 2018 

 

1. Dnes prožíváme 6. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Středa: POPELEČNÍ STŘEDA – den přísného postu.  

  

Příští neděle je 1. NEDĚLE POSTNÍ. 
  

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude následující: v Hrádku nad Nisou bude v úterý 
pravidelná mše sv. od 17:00 hod. ve farní kapli, před ní se budeme jako vždy modlit růženec. 
Na Popeleční středu bude zde v kostele mše sv. od 17:00 s udílením popelce. Ve čtvrtek bude 
mše sv. v kostele od 17:00 hod., před ní se od 16:30 hod. budeme modlit pobožnost křížové 
cesty. V Chrastavě bude na Popeleční středu mše sv. v kostele od 15:30 hod. s udílením 
popelce. V pátek bude pravidelná mše sv. od 17:00 hod., před ní se budeme po celou dobu 
postní také modlit pobožnost křížové cesty. 
 

3. Sbírka z minulé neděle, vynesla v Hrádku nad Nisou 1 001 Kč, v Chrastavě 1 310 Kč. 
Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli!  

 
4. Příští sobotu, tedy 17. února jsme srdečně zváni od 16:30 hod. na mši sv. do hejnické baziliky, 

která byla 31. 1. 2018 povýšená na Národní kulturní památku. Při mši sv. bude výjimečně 
vystaven originál sochy Panny Marie Hejnické. Po mši sv. bude pak od 18:00 hod. v klášteře 
přednáška Dr. Milana Svobody z Katedry historie TUL na téma – „Mater Formosa“ - Panna 
Maria sličná i pomáhající aneb zázračná uzdravení v Hejnicích. Nebude tedy pravidelná mše sv. 
ve farní kapli v Bílém Kostele! 
  

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou neděli i požehnaný 
vstup do svatopostního období!  
  

 
P. Radek Vašinek 

 


